Meetbereik
mm
12/16
30/ 40
62 /75
16 /20
87 /100
25/ 30
275/ 300
150 / 175
75/ 88
175 / 200
250/ 275
100 / 125
50/63
40 /50
20/25
200 / 225

Meetgereedschappen | Schroefmaten en micrometers

MITUTOYO Metrische holtest schroefmaten serie 368

Digitale indicatie

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Dieptemaat

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Uitvoering

Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch

Artikel

23143396
23143288
23143290
23143397
23143292
23143279
23143287
23143282
23143291
23143283
23143286
23143280
23143289
23143257
23143398
23143284

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV
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